
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO     N. 04

OGGETTO: Canone demaniale utilizzo acqua pubblica per uso energetico – Anno 2014 
Utenza VB10315

Assunta il giorno         VENTITRE     del mese   di        GENNAIO         dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Considerato che con nota in data  10-12-2013, prot n. 1411188,  la Regione Piemonte – Direzione 
Ambiente  – ha comunicato che questo Comune è tenuto al pagamento della somma di Euro 211,00 
a  titolo  di  canone  demaniale  per  l'utilizzo  di  acqua  pubblica  per  uso  energetico  relativamente 
all'anno 2014 – utenza  VB10315;

-  Ritenuto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

- Visto che all’intervento 1010507 del bilancio 2014 in corso di predisposizione  vi è la necessaria 
copertura finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00,

-  Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

-  Di versare alla  la Regione Piemonte – Direzione Ambiente  -  di Torino, per le motivazioni 
meglio espresse in premessa,  l’importo di Euro 211,00 a titolo di canone demaniale per l'utilizzo di 
acqua pubblica per uso energetico relativamente all'anno 2014 – utenza  VB10315;

– Di imputare  la  spesa  di  Euro  211,00  all’intervento  1010507  del  bilancio  2014 in  corso  di 
predisposizione. 

Bognanco,  23-01-2014         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      FINANZIARIO

         F.to Sara   BACCHETTA

        ******************************

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  __23-01-2014___
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
 F.to    Sara   Bacchetta




